

Aktieselskabet af 11. januar 2007

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr. 30195469

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

Dirigent

Navn: Hans Tobiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 11. januar 2007

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 30195469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.hanstobiasen.dk

E-mail: hans@tobiasen.dk

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen

Jette Surlykke Tobiasen

Hans Tobiasen

Ove Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2016 har været tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af salg af selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.000)	17.595.440
Personaleomkostninger	1	0	(9.048.884)
Af- og nedskrivninger	2	<u>4.399.104</u>	<u>(5.720.587)</u>
Driftsresultat		4.387.104	2.825.969
Andre finansielle indtægter	3	94.709	26.646
Andre finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(1.266.900)</u>
Resultat før skat		4.481.813	1.585.715
Skat af årets resultat	5	<u>(1.003.573)</u>	<u>(350.000)</u>
Årets resultat		<u>3.478.240</u>	<u>1.235.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>1.978.240</u>	<u>1.235.715</u>
		<u>3.478.240</u>	<u>1.235.715</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.268.672
Materielle anlægsaktiver	6	0	28.268.672
Andre tilgodehavender		0	4.562.285
Finansielle anlægsaktiver		0	4.562.285
Anlægsaktiver		0	32.830.957
Råvarer og hjælpematerialer		0	149.386
Varebeholdninger		0	149.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.084.419
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	357.589
Andre tilgodehavender		3.740.339	31.173
Periodeafgrænsningsposter		0	280.278
Tilgodehavender		3.740.339	2.753.459
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	159.202
Værdipapirer og kapitalandele		0	159.202
Omsætningsaktiver		3.740.339	3.062.047
Aktiver		3.740.339	35.893.004

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		313.507	(1.664.733)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		2.313.507	(1.164.733)
Udskudt skat		0	250.000
Hensatte forpligtelser		0	250.000
Bankgæld		0	3.454.582
Finansielle leasingforpligtelser		0	12.811.759
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.266.341
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	3.980.000
Bankgæld		9	3.575.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.565.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.250	161.250
Skyldig selskabsskat		1.253.573	0
Anden gæld		12.000	11.259.640
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.832	20.541.396
Gældsforpligtelser		1.426.832	36.807.737
Passiver		3.740.339	35.893.004

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.664.733)	0	(1.164.733)
Årets resultat	0	1.978.240	1.500.000	3.478.240
Egenkapital ultimo	500.000	313.507	1.500.000	2.313.507

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	8.799.655
Andre personaleomkostninger	0	249.229
	0	9.048.884
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	6.351.035
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.399.104)	(630.448)
	(4.399.104)	5.720.587
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	94.709	18.000
Øvrige finansielle indtægter	0	8.646
	94.709	26.646
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	246.550
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.020.350
	0	1.266.900
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.253.573	0
Ændring af udskudt skat	(250.000)	350.000
	1.003.573	350.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	55.157.972
Afgange	<u>(55.157.972)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(26.889.300)
Tilbageførsel ved afgang	<u>26.889.300</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
